-U-bwict Wa~ct aitáiya - SP
- goda,/ &raceÁwai do, 03,

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer envio de documento.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Dr. Carlos Alberto Ocon de Oliveira — Delegado da Polícia Civil de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre os seguintes
questionamentos:

1) Enviar cópia do Boletim de Ocorrência n° 668/2018 de 20 de fevereiro de 2018.

JUSTIFICATIVA: Solicito a cópia do referido Boletim de Ocorrência para verificação
de denúncia feita por cidadão a este Vereador.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 28 de março de 2018.

Cama a Municipal de Ibitinga

111 11 111 11 11111111 1111 EI
Protocolo Geral n° 930/2018

Data: 02/04/2018 Horário: 12:04
Legislativo - REQ 204/2018

MA ANTÔ
Vere

O ISA FONSECA
or — PTB

A Sua Excelênc o Senhor
ANTONIO ESMA 	ES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1